Infernus.

* INFERNI, INFERNORUM LOCA.

INfernus, Græc. ἡλ, locus est animarum intra terræ viscera, horridus, & penitus. Ita S.Thom. 2.2. dist. 6. q.3.

Communi autem Theologorum sententia, cui Scriptura, Patrumque suffragant auditorias, Inferni fives Infernorum quartus non loca, five finis, iuxta qualitatem penarum, quas anima defunditorum in illis sufficit. Nempe Limbus Patrum vest. Test. Limbus five locus parvulorum cum solo originali hinc dicendum. Purgatorium, & Locus damnatorum, quem gehennam & infernum communiter dicunt. Et quidem Limbus in quo Patres veteris testamenti expeditaverunt redemptionem, que per Christi adventum illis obtigit, & ad quos eum descendentes in symbolo profitemur, fuisse subterraneum, constat ex testimonio Jacob, qui audit a morte filii sui Joseph, Dilectam aget, ad filium meum in Infernum; quem tamen sciebat esse in Limbo. Gene. 37. Etiam anima Samuelis, lib. 1. Reg. cap. 28. de locis subterraneis ascendere via fuit. Vidi, aget, Pythonissa, Deos ascendentis de terra.

Denuo omnes Patres frequentissime dicunt se descendentes ad Inferos, quando volunt infinitate mortales.

Limbum puerum esse quoque in inferno, probatur ex Conc. Florent. sessu. ubi definitur, eos qui cum solo originali

Infernus.

moriuntur, mox in infernum descendere. Vide B. Aug. lib.4. & de Baptismo parvul. cap. 28. Eoque in loco infantes sustinere tantum penam danni exterminare, probabilior est sententia.

Purgatorium inferno damnatorum contignum, & in eo animas, quae in hac vita non plene satisfecerunt, sustinere penam danni, quam sensus temporalem, confitans omnium est sententia; elquæ fidei quoad postmortem partem. De qua vide que late dicentur in loco de Purgatorio.

Infernus damnatorum, in quo est pena sensus, & danni aeterna, ad nulla redemptio, locus est infensus inferorum, quem constituant in centro terra, id est, in medio ipsius terræ, juxta B.Thom. 4. sentent. dist. 4. q.3. art.2. Et de eo in presenti est ferro, & de eo intelliguntur omnes illæ communicationes Sacrae Scripturae, & parabolæ Euangelicae de seruo infidei, & pigro, de zizanis, &c. Matth. 13.

In hunc descendunt Chote, Dathan, & Abiron, proper blasphemiam, qua Aaronis Sacerdotium calumniabantur, atque illud non Deo, sed Moysi favor attribuebant. Numer. cap. 16. Siquidem vivos devoravit terra, descendentesque vivi in infernum.

Etiam dives ille, qui mican panis famelico, & pauperi Lazarus negavit, sepultus legitur in inferno. Luc. 16.

Vide titulus subseqüentibus multa.

* QUANDO CREATUS.